57,505 z lOa kuponami, od włącznie 2o

półrocza lo

na półrocza:
le 1868 r.

półrocza:
1868 r.

No. 90,841 le

2e

le

2e

le

le

le

102,678

No.

z 2a kuponami na półrocza
1867 i le 1868.

225.748 bez kuponów.
226,771 z 8i kuponami od włącznie

2e

2o

ykónaniu Art 124 i następnych prawa z dnia 1 (13) czerwca 1825 r. § 213 i następnych prawa z dnia 2 (14) marca

półrocza 1864 do włącznie lo
półrocza 1868.

226,786 z lOu kuponami od włącznie 2o
półrocza 1863 do włącznie lo
półrocza 1868 r.

227,247 z 3a kuponami na półrocza: le
1867 2e 1867 i le 1868.

228,012 z 2a kuponami, na półrocza 2e
1867 i le 1868.

232,050 z 3a kuponami, na półrocza le
1867 2e 1867 i le 1868.